

K22

**MOTION****Till: Svenska Ridsportförbundet****Från: Falkenbergsortens Ryttnäring****HÖGA KOSTNADER FÖR KLUBBAR SOM INGÅR I SVENSKA RIDSPORTFÖRBUNDET.**

Avgift till distrikt och förbund, samt försäkringsavgift till Folksam, har nu nått rekordhöjder.

Det kan inte vara rimligt, att mer än hälften av medlemsavgifterna försvinner direkt i form av ovan nämnda avgifter. Vi har ca 350 betalande medlemmar i vår förening. För varje medlem, ska vi betala 202,50, (112 kr till förbund, 15 kr till distrikt, samt 75,50 till Folksam), vilket totalt blir 70.875 kr. En aldeles för hög summa, anser vi.

En minskning av avgiften med 20 kr/medlem och en sänkning av försäkringskostnaden med lika mycket, skulle kunna vara ett rimligt uttag av avgifter.

Har Ridsportförbundet sett över sina egna kostnader och intäkter ?

Har Ridsportförbundet någon offert från annat försäkringsbolag eller finns visshet om att Folksam har lägst premie ?

Vi hoppas att avgiftssänkningen genomförs från och med 1 januari 2021.

För vår förening, skulle en avgiftsminskning komma medlemmarna till godo på olika sätt. Bland annat kan man ha clinics vår och höst, något vi nu måste vara återhållsamma med tanke på kostnader. Får vi ingen sänkning, samtidigt som vi vill ge något till våra medlemmar, tvingas vi till att höja medlemsavgiften kraftigt och därmed riskera att tappa medlemmar.

Med anledning vad som skrivits ovan, yrkar undertecknad på att årsmötet beslutar att sänka avgiften samt att förhandla fram en relevant försäkringskostnad.

Falkenberg 21 okt 2020.

Kenneth Svensson, Ordf Falkenbergsortens Ryttnäring

kennethsvensson45@gmail.com

K22:7



Till Svenska Ridsportförbundets  
förbundsstämma 2021

Angående motion från Falkenbergsortens ryttarförening angående höga kostnader för klubbar som ingår i Svenska Ridsportförbundet

Styrelsen i Hallands ridsportförbund har enhälligt beslutat sig för att tillstyrka motionen från Falkenbergsortens ryttarförening angående höga kostnader för klubbar som ingår i Svenska Ridsportförbundet.

Laholm den 19/11 2020



Per Josse/Ordförande  
Hallands Ridsportförbund

**Hallands Ridsportförbund**

Ridhusvägen 2

311 41 Falkenberg

Mobil: 0706-72 24 29

[halland@ridsport.se](mailto:halland@ridsport.se)

<https://www.ridsport.se/Distrikt/hallandsridsportforbund>